
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 10 Laps) 

No. 
21 
7 

71 
93 
73 

770 
51 
77 
64 
9 

47 
65 

312 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO M 
PRO M 
PRO M 
PRO 
PRO 
PRO 

PRO M 

Name 
THIAGO L.PEREIRA 
A.VILHENA/KOYZINHO 
M.VILHENA 
FELIPE MATOS 
KONRAD VIEHMANN 
KLEBER ELETRIC 
P. PIMENTA 
C.PACIELO/R.DOMENEQ 
MARCOS PHILIPPI 
MARCO A.MARAGNO 
WILIAN CARVALHO 
MARCIO NASSER 

ALOISIO BUENO 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

2 

Total Tm 
25:45.172 
25:52.509 
26:00.714 
26:01.656 
26:13.379 
26:14.085 
26:15.166 
26:21.041 
26:32.559 
26:33.142 
26:36.803 
26:37.237 

4:21.357 

Diff 

7.337 
15.542 
16.484 
28.207 
28.913 
29.994 
35.869 
47.387 
47.970 
51.631 
52.065 

12 Laps 

Gap 

7.337 
8.205 
0.942 

11.723 
0.706 
1.081 
5.875 

11.518 
0.583 
3.661 
0.434 

12 Laps 

Best Tm 
1:49.323 
1:49.865 
1:50.345 
1:50.399 
1:50.739 
1:51.081 
1:51.014 
1:51.303 
1:51.201 
1:51.578 
1:51.768 
1:52.471 

2:07.394 

In Lap 
3 
4 
4 
6 
6 
3 
4 
5 
6 
3 
5 
3 

1 

S1 Best 
32.583 
32.823 
32.683 
32.679 
32.993 
33.167 
33.134 
33.252 
33.098 
33.426 
33.256 
33.549 

39.926 

S2 Best 
30.803 
30.632 
30.929 
30.704 
30.918 
31.080 
31.059 
30.870 
30.781 
31.137 
31.361 
31.459 

35.130 

S3 Best 
45.861 
46.305 
46.352 
46.309 
46.483 
46.523 
46.451 
46.693 
47.005 
46.676 
46.849 
47.257 

52.338 

Grid 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.337 

Avg. Speed 

111,879 

Best Lap Tm 

1:49.323 

Best Speed 

112,950 

Best Lap by 

21 - THIAGO L.PEREIRA 

Printed: 15/11/2025 16:18:37 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
OLD STOCK RACE 

1a PROVA 

Race (25:00 or 14 Laps) started at 15:51:39 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

15/11/2025 15:15 


